
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СПОРТИВНАЯ ШКОЛА №8 

 

 

П Р И К А З 
  

                « 02» сентября 2023 г.                                                             № 04-уср   

г. Краснодар                                      

 

Об утверждении расписания учебно-тренировочных занятий и плана 

комплектования на 2024-2025 учебный год 

  

           В целях рациональной и четкой организации образовательного процесса 

в   МБОУ  ДО  СШ №  8, на   основании федерального закона  от 29.12.2012 г. 

№ 273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  Устава МБОУ ДО СШ 

№ 8 п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить на 2024-2025 учебный год следующие локальные акты: 

- расписание учебно-тренировочных занятий; 

 - плана комплектования. 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителей 

директора Козельскую Е.А. и Новицкого С.В. 

 


		2024-09-27T11:16:07+0300
	Кузнецов Владимир Александрович




